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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 207 122 207 122 207 122 207 122
60004 Lokalny transport zbiorowy 7 122 7 122 7 122 7 122

60095

GWSMK

GWSMK

ZTP/TZB/01

GK/PTK/11

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2950

Pozostała działalność

ZTP

FK

ZTP

GK

7 122

7 122

7122
7 122

200 000

7122

7 122

7 122
7 122

200 000

7122

7 122

7122
7 122

200 000

7122

7 122

7122
7 122

200 000

GWSMK

GWSMK

ZTP/SCT/01

ZTP/SIM/03

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

ZTP

ZTP

ZTP

ZTP 200 000

200 000

200 000
200 000

200 000

200 000

200 000
200 000

200 000

200 000

200 000
200 000

200 000

200 000

200 000
200 000



750pfzmM21 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 400 91400 91 400 91400

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 400 91 400 91400 91400

GWSMK OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 81 400 81 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

81 400 81 400

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 400 81 400
4010 81 400 81 400

GWSMK OR/FM1/21 Wydatki bieżące FK OR 81 400 81400
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

81 400 81 400

4012 62 000 62 000
4042 5 300 5 300
4112 11 600 11 600
4122 1 600 1 600
4712 900 900

GWSMK OU/OBS/Ol Wydatki bieżące FK OU 10 000 10 000 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000 10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000 10 000 10 000
4300 10 000 10 000
4390 10 000 10 000



752pfzmM21 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 ii 12
752 OBRONA NARODOWA 8 560 8 560 8 560 8 560

75224 Kwalifikacja wojskowa 8 560 8 560 8 560 8 560
PZUWM SA/KWO/02 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4400

FK SA 8 560

8 560

8 560
8 560

8 560

8 560

8 560
8 560

8 560

8 560

8 560
8 560

8 560

8 560

8 560
8 560



801pfzmM21 str.l

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 600 94 600 94 600 70 000 24 600

80101 Szkoły podstawowe 10 000 10 000

80102

GWSMK EK/FZO/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2910
4560

Szkoły podstawowe specjalne

FK EK 10 000

10 000

10 000
9 500

500

16 000

10 000

10 000

10 000
9 500

500

16 000

80115

PWSMK EK/FZO/03 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2910
4560

Technika

FK EK 16 000

16 000

16 000
15 000

1 000

8 600

16 000

16 000

16 000
15 000

1 000

8 600
PWSMK EK/FZO/03 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2910
4560

FK EK 8 600

8 600

8 600
8 100

500

8 600

8 600

8 600
8 100

500



801pfzmM21 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
80195 Pozostała działalność 94 600 94 600 60 000 60 000

GWSMK EK/FZO/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300
4390

FK EK 94 600

94 600

94 600
94 600

94 600

94 600

94 600
94 600

60 000

60 000

60 000

60 000

60 000

60 000

60 000

60 000



852 pf zm M 21 - str. 1

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
852 POMOC SPOŁECZNA 1000 1000 1000 1000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000 1 000

85295

GWSMK SZ/NFS/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4580

Pozostała działalność

FK sz

1 000 1 000

1000

1 000

1 000
1 000

1000

1 000

1 000
1 000

GWSMK MOPS/PRZ/25 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

MOPS MOPS 1000

1 000

1 000
1 000

1000

1 000

1 000
1 000



926 pf zm M 21 - str. 1
Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
926 KULTURA FIZYCZNA 500 000 500 000 500 000 500 000

92601 Obiekty sportowe 400 000 400 000

92605

GWSMK

GWSMK

ZIS/UTR/01

ZIS/ZOB/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4430

Zadania w zakresie kultury fizycznej

ZIS

ZIS

ZIS

ZIS

300 000

300 000

300 000
300 000

100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

300 000

300 000

300 000
300 000

100 000

100 000

100 000
100 000

100 000 500 000 500 000

GWSMK

GWSMK

ZIS/MPS/01

ZIS/OIS/Ol

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

ZIS

ZIS

ZIS

ZIS

100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000
100 000

500 000

500 000

500 000
500 000

500 000

500 000

500 000
500 000


